QID Light
ООО "КВИД Лайт"
производитель светодиодного освещения.
Каталог 2017
P PK FB K FB
P P KF K FB
P PK FB K FB

120
150
120
60
30 30
60
«Г» 60 С  ̊
Применяются в помещениях
различной высоты и назначения
для вертикального монтажа.
Ангары, складские помещения,
АЗС, фабрики, заводы
стр. 4
QID Light Москва, Рязанский проспект, д.68, к.1  +7 (495) 235 - 12 - 45
Модель Артикул Цв. температура Вторичная оптика Крепление Ватт Люмены Вес Размер
QID-STREET-50Вт У-50-3000-Ш135-K 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 50 5500 2,25 280х160х60
QID-STREET-50Вт У-50-4000-Ш135-K 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 50 5750 2,25 280х160х60
QID-STREET-50Вт У-50-5700-Ш135-K 5700K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 50 6000 2,25 280х160х60
QID-STREET-50Вт У-50-3000-Ш135-KП 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 50 5500 2,25 280х160х60
QID-STREET-50Вт У-50-4000-Ш135-KП 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 50 5750 2,25 280х160х60

Консольное крепление поворотное с отверстиями под анкера
Консольный кронштейн, посадочный диаметр до 50 мм.
50 мм
160 мм
L
N
280 мм 200 мм
50 мм
60 мм.
90⁰
90⁰
130 мм.
стр. 5
QID Light Москва, Рязанский проспект, д.68, к.1  +7 (495) 235 - 12 - 45
Модель Артикул Цв. температура Вторичная оптика Крепление Ватт Люмены Вес Размер
QID-STREET-100Вт У-100-3000-Ш135-K 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 100 11000 4,5 480х160х60
QID-STREET-100Вт У-100-4000-Ш135-K 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 100 11500 4,5 480х160х60
QID-STREET-100Вт У-100-5700-Ш135-K 5700K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 100 12000 4,5 480х160х60
QID-STREET-100Вт У-100-3000-Ш135-KП 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 100 11000 4,5 480х160х60
QID-STREET-100Вт У-100-4000-Ш135-KП 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 100 11500 4,5 480х160х60

Консольный кронштейн, посадочный диаметр до 50 мм.
50 мм
160 мм
L
N
480 мм
200 мм
50 мм
60 мм.
90⁰
90⁰
130 мм.
стр. 6
QID Light Москва, Рязанский проспект, д.68, к.1  +7 (495) 235 - 12 - 45
Модель Артикул Цв. температура Вторичная оптика Крепление Ватт Люмены Вес Размер
QID-STREET-150Вт У-150-3000-Ш135-K 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 150 16500 6,75 680х160х60
QID-STREET-150Вт У-150-4000-Ш135-K 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 150 17250 6,75 680х160х60
QID-STREET-150Вт У-150-5700-Ш135-K 5700K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 150 18000 6,75 680х160х60
QID-STREET-150Вт У-150-3000-Ш135-KП 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 150 16500 6,75 680х160х60
QID-STREET-150Вт У-150-4000-Ш135-KП 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 150 17250 6,75 680х160х60

Консольный кронштейн, посадочный диаметр до 50 мм.
50 мм
160 мм
L
N
680 мм
200 мм
50 мм
60 мм.
90⁰
130 мм.
90⁰
стр. 7
QID Light Москва, Рязанский проспект, д.68, к.1  +7 (495) 235 - 12 - 45
Модель Артикул Цв. температура Вторичная оптика Крепление Ватт Люмены Вес Размер
QID-STREET-200Вт У-200-3000-Ш135-K 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 200 22000 9 880х160х60
QID-STREET-200Вт У-200-4000-Ш135-K 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 200 23000 9 880х160х60
QID-STREET-200Вт У-200-5700-Ш135-K 5700K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 200 24000 9 880х160х60
QID-STREET-200Вт У-200-3000-Ш135-KП 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 200 22000 9 880х160х60
QID-STREET-200Вт У-200-4000-Ш135-KП 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 200 23000 9 880х160х60

880 мм 200 мм
50 мм
160 мм
Консольное крепление поворотное с универсальным хомутом
Консольное крепление поворотное с отверстиями под анкера
Консольный кронштейн, посадочный диаметр до 50 мм.
Общие характеристики:
Диапазон рабочих температур от -60 до +40 °С Рассеиватель Оптическое стекло
Ресурс светильника более 10 лет Напряжение питающей сети 100 -240 В
Коэф. пульсации 0,1% Диапазон рабочих частот 50 -60 Гц
Индекс светопропускания 95% Защита от скачков напряжения до 1 кВ
Алюминиевый корпус Анодированый Эффективность светодиодов 120 Лм/Вт
стр. 8
QID Light Москва, Рязанский проспект, д.68, к.1  +7 (495) 235 - 12 - 45
Модель Артикул Цв. температура Вторичная оптика Крепление Ватт Люмены Вес Размер
QID-STREET-250Вт У-250-3000-Ш135-K 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 250 27500 11,3 1080х160х60
QID-STREET-250Вт У-250-4000-Ш135-K 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 250 28750 11,3 1080х160х60
QID-STREET-250Вт У-250-5700-Ш135-K 5700K Ш 135х75 С  ̊ Консольное 250 30000 11,3 1080х160х60
QID-STREET-250Вт У-250-3000-Ш135-KП 3000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 250 27500 11,3 1080х160х60
QID-STREET-250Вт У-250-4000-Ш135-KП 4000K Ш 135х75 С  ̊ Консольное поворотное 250 28750 11,3 1080х160х60

Диапазон рабочих температур от -60 до +40 °С Рассеиватель Оптическое стекло
Ресурс светильника более 10 лет Напряжение питающей сети 100 -240 В
Коэф. пульсации 0,1% Диапазон рабочих частот 50 -60 Гц
Индекс светопропускания 95% Защита от скачков напряжения до 1 кВ
Алюминиевый корпус Анодированый Эффективность светодиодов 120 Лм/Вт
90⁰
60 мм
90⁰
130 мм50 мм
1080 мм 200 мм
50 мм
160 мм
стр. 9
QID Light Москва, Рязанский проспект, д.68, к.1  +7 (495) 235 - 12 - 45
Модель Напряжение, В Потребляемая мощность, Яркость, Лм Вес, кг Размер, мм Цена, руб. с НДС
QID-STREET-300Вт 180-240 300 36000 13,5 540х340х60 32576
QID-STREET-400Вт 180-240 400 48000 18 700х340х60 42008
QID-STREET-500Вт 180-240 500 60000 22,5 800х340х60 51020
QID-STREET-750Вт 180-240 750 90000 34 800х510х60 76530
QID-STREET-1000Вт 180-240 1000 120000 45 800х680х60 102040
Вариант исполнения
Цветовая температура 3000K 4000K 5700K
Тип крепления Консольное Консольное поворотное Кронштейн стеновой Кронштейн потолочный Крепление на подвесах
Вторичная оптика Ш 135х75 С  ̊ Ш 160х100 С  ̊ Д 120 С  ̊ Г 90 С  ̊ К 60 С  ̊